СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19.06.2018г.                                                                              № 9
п. Масальский

О создании муниципального
унитарного предприятия
«Масальское ТС»

Руководствуясь Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ «О
государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Законом
Алтайского края «О порядке управления объектами права собственности
Алтайского края»,  п. 6 ст.22 Устава муниципального образования
Масальский сельсовет Локтевского района Алтайского края, в целях
исполнения п.п. 4 п. 1 ст.14 Федерального закона 131- ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов решил:

1. Создать на территории Масальского сельсовета Муниципальное
унитарное предприятие «Масальское ТС», для организации в границах
поселения теплоснабжения населения.
2. Утвердить уставной фонд Предприятия в размере 50000 рублей в виде
муниципального имущества переданного Предприятию для организации
своей деятельности.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по землепользованию, благоустройству и экологии.

Председатель
Совета депутатов                                                                         И.М.Верстухина